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Høstprogrammet  

31. august   Grilling og info med TF 

1. september   Generalforsamling  

13. september  Bålkos i høyskoleparken 

22. september   Inn/ut fest komitemedlem 

28. september  TF-bading  

TBA   Ølympiaden 

7.-9. oktober   Bli kjent-tur  

TBA    Mørkegjemsel med skredsøker  

12. oktober   Fri Flyt Filmtour + vors  

19. oktober  Fri Flyt Filmtour  

21.-22 oktober   Bli mer kjent-tur komitemedlem 

TBA    Foredrag om skred og skredfare 

2. november  Pray for snow  

TBA   Preppekveld  

 

Faste arrangement  

TF-pils første torsdag etter stipend    

Mandagstrening hver uke, kl 20.00 i sal 4  

Turntrening hver søndag i oddetallsuker  

TF-grøt hver fredag i Hangaren   
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Forord 
 

Hei, og velkommen til en ny og etterlengtet utgave av 

Lurken. Dette er NTNUI Topptur og Frikjøring sin egne, 

eminente avis, som har røtter helt tilbake til 80-tallet! Og 

dersom dere stusser over navnet «Lurken», får dere 

kanskje svaret fra noen TF´ere under årets skifestival i 

Gråkallen. I tillegg byr denne utgaven på et herlig 

innblikk i Telemarkens verden, turanbefalinger til 

Trondheimsnære fjelltopper og historier fra turer og 

arrangementer fra året som har gått. Hvis du ikke fikk bli 

med på like mange turer som du ønsket, eller angrer på at 

du ikke ble med på Skinder likevel, fortvil ikke! Det blir 

mer turer og sprell i året som kommer, så gjør plass i 

kalenderen allerede;) Nå er det bare å løsne på skiskoa, 

lene seg tilbake og nyte lesestoff av ypperste kvalitet! 
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O’ Store Leder 

Skrevet av: Trym O. Lunde 

Hei til alle TFere der ute som har 

gleden av å lese denne utgaven av 

Lurken. Først så vil jeg bare rette 

en stor takk til alle bidragsyterne i 

Lurken for arbeidet de har lagt i 

Lurken. Oppfordrer alle andre til å 

gi dem et klapp på skulderen hvis 

du ser dem, mer av det!  

Jeg kjenner litt ærefrykt for å 

skrive en leder til Lurken, men 

hvor gærent kan det gå? 

Endelig er viruset på trygg avstand 

og vi kan igjen planlegge for et 

vanlig TF-år. Men på mange måter 

så er ikke et vanlig TF-år det det 

var før korona. Medlemstallet og 

interessen har skutt rett i været de 

siste årene og gruppa kan ikke 

lenger organiseres som den en 

gang gjorde. Dette fører til en del 

utfordringer, alle vil jo bare være 

med, men det er vanskelig å alltid 

finne plass til alle.  

Mitt håp og ønske for året er at 

alle kommer til å finne glede i det 

å delta i TF, samtidig som de finner 

sin plass i gruppen. Enten det er at 

du får en konge opplevelse i 

pudder, eller om du kan ta med  

 

 

 

venner du har fått igjennom TF på 

tur. Hver eneste godfølelse dere 

sitter igjen med vil være en seier 

for oss i styret, og for meg som 

leder.  

Så da vil jeg bare avslutte med å 

ønske dere alle et best mulig skiår 

med TF. Samtidig så vil jeg 

oppfordre alle til å slå av en prat 

med de i gruppa som du aldri 

egentlig har snakket med, og 

sende den ekstra meldingen om 

noen vil være med i Vass.  

La oss nyte vinteren sammen! 
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2022 Wall of fame 

Skrevet av: Silje Sneve  

TF har hatt et rekordsemester! 

Aldri før har vi arrangert så mye. 

Det er sikkert mange 

førsteklassinger som lurer på hva 

Topptur og Frikjøring egentlig 

driver med, og kanskje noen 

nostalgiske TF-travere som ønsker 

et tilbakeblikk. Her er komiteenes 

beste arrangementer fra V22! 

 Tilfeldig arrangementkomitéen 

(TA-kom) er helt fersk! De 

gjennomførte mange sosiale 

lavterskelarrangement, men den 

største suksessen ble Skinder. 40 

møtte i Vassfjellet for å møte nye 

skifolk. Kvelden ble avslutta med 

bålkos.  

 

Trenerkom har mandagstreninger 

hver uke, og turtrening annenhver 

søndag. En gang i året arrangerer 

de også skifestivalen sammen med 

Fæst & blæst. I år møtte det over 

hundre! Været var eksemplarisk 

og folka enda bedre. For en dag!  

 

 

 

 

 

 

 

 

Turkom har arrangert 

rekordmange turer for å møte en 

stadig økende etterspørsel fra 

turgira studenter. 

Gjennomføringen har vært 

eksemplarisk på samtlige turer.  

Hyttetur med TF er noe helt eget! 

Dagen starter som regel med TFs 

havregrøt, så bærer det ut på tur (i 

all slags vær). Kvelden avsluttes 

med fellesmiddag, og gode 

mengder smågodt.  



7 
 

 

Bilde: Mikael Jay 

Konkkom har ansvaret for landets 

mest lavterskel 

frikjøringskonkurranse- TF-

Freeride. Den ble gjennomført i 

Vassfjellet i år, og aldri har det 

kommet så mange folk! 

Deltagerlisten ble fylt opp på få 

timer, med hele 80 konkurrerende 

i snowboard, telemark og ski. I 

tillegg møtte flere tilskuere opp og 

gjorde dagen til en virkelig fest. 

Komiteen jobber gjennom hele 

året for å gjennomføre 

konkurransen, og det syntes! 

Premiene som ble delt ut toppet 

alle forventninger. 

 

Bilde: NTNUI Blits 

Fæst og blæst arrangerer alle de 

større sosiale samlingene til TF. 

20. mars inntok vi Sukkerhuset 

sammen med Tindegruppa og 

hadde en skikkelig avslutning på 

semesteret, i for av et påskekalas. 

Temaet var påskeskylling og 

påskehare. I løpet av kvelden ble 

det gjennomført ulike 

konkurranser, gjevest var likevel 

rævkrok-turnering! 
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5 på ´kallen og skifestivalen 

Skrevet av: Kaja Kvan Haugen og Anna Leonora Brekkhus 

Skifestivalen er et årlig høydepunkt i TF! Det arrangeres konkurranser og 

festligheter ved vår alles kjære Gråkallen. Her får du et liten smakebit på 

stemningen fra årets skifestival… 

 

Navn: Trym og Emil 
Fødeby: Oslo og Lillehammer 
Studie: Kybernetikk og master i stein 
Skibredde: 102 (kanskje 99) og 112 

Hva er det beste å slenge på grillen?  

- Marinert kjøtt eller en god burger 

Pudder og neglesprett, eller slush og 

solbrent? - Pudder! Pudder uten tvil 

Hvilken TF-tur gleder du deg mest til i 

år? - Sunnmøre sier begge i kor. 

Eventuelt Romsdalen 

På en skala fra lårbeinsbrudd til 

kraniebrudd hvor gira er du nå? - Knust 

ryggknokkel, ryggprolaps og låsing i 

nakken (nåværende skade hos Emil) 

Drømmeskidestinasjon? - Alaska eller Rocky Mountains, fordi jeg har sett bra 

filmer derifra. Og så er det jo bra skiforhold der! British Columbia fordi jeg 

har vært i Canada, og fordi jeg har familie der og vil mulig flytte dit en gang  

Til slutt- hva er en lurk? - En som er med, men ikke er med. Eller en som er lur
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Navn: Markus 
Fødeby: Skien 
Studie: Produktutvikling og produksjon 
Skibredde: 100 

 

Hva er det beste å slenge på grillen? – 

Burger 

 

Pudder og neglesprett, eller slush og 

solbrent?  - Pudder og neglesprett 

 

Hvilken TF-tur gleder du deg mest til i 

år?  - Romsdalen eller Åndalsnes 

 

På en skala fra lårbeinsbrudd til 

kraniebrudd hvor gira er du nå?  

- Ribbeinsbrudd 

 

Drømmeskidestinasjon? - Japan fordi 

pudderen, og så er det kul kultur der 

 

Til slutt- hva er en lurk? - Jeg Googla det for ikke lenge sida, men tror det er 

jägerbombs 
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Navn: Even 
Fødeby: Asker 
Studie: ELSYS 
Skibredde: 88 

Hva er det beste å slenge på grillen? - Spareribs 

Pudder og neglesprett, eller slush og solbrent? - 

Pudder og neglesprett 

Hvilken TF-tur gleder du deg mest til i år? - I dag! 

På en skala fra lårbeinsbrudd til kraniebrudd hvor  

gira er du nå? - Kranie 

Drømmeskidestinasjon? - Alpene fordi afterskien  

Til slutt- hva er en lurk? - Et jævlig fett triks 

Navn: Maria  

Fødeby: Oslo 

Studie: Psykologi 

Skibredde: 94 

Hva er det beste slenge på grillen? - Grillspyd 

Pudder og neglesprett, eller slush og solbrent? 

 - Pudder! 

Hvilken TF-tur gleder du deg mest til i år? 

 - Komitétur 

På en skala fra lårbeinsbrudd til kraniebrudd hvor 

gira er du nå?  - Lårhalsbrudd 

Drømmeskidestinasjon? - St. Anton fordi jeg sist 

var der med pappa, og det var veldig koselig  

Til slutt- hva er en lurk? - Luremus 
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Navn: Martin 

Fødeby: Porsgrunn 

Studie: Maskin 

Skibredde: 97, men mono-skiene er på 140 

Hva er det beste å slenge på 

grillen? - Ikke vegetarpølser 

hvertfall! Ostegrill er nice 

Pudder og neglesprett, eller 

slush og solbrent? - Slush og 

solbrent 

Hvilken TF-tur gleder du deg 

mest til i år? - Vet ikke om hvilke 

turer som skjer i år, men jeg 

gleder meg til i dag! 

På en skala fra lårbeinsbrudd til 

kraniebrudd hvor gira er du nå? 

- Jeg satser alltid høyt, så da må 

det bli kraniebrudd 

Drømmeskidestinasjon? - Jeg 

har hørt mye bra om 

Gaustatoppen 

Til slutt- hva er en lurk? - En slurk uten s-en 
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Oppskrift til Topptur- og 
frikjøring genser 

Dette er oppskriften på TFs 
hjemmemekket merch! Strikk deg 
genseren før vinteren sklir inn, og skia 
sklis på! Det er det perfekte plagget til å 
holde seg varm på tur. 

Genseren er lettstrikket og strikkes 

ovenfra og ned. Lengde på bol og ermer 
kan derfor tilpasses mens du strikker. Vi 
håper du får litt strikkeglede samtidig som 

du får et varmt og deilig plagg før vinteren!  

Mønsteret er prøvestrikket i størrelse 2 og 3, men ikke i de andre størrelsene. 
Vi tar derfor gjerne imot tips om dere oppdager feil eller mangler i 
oppskriften, eller om dere har forslag til forbedringer. Send da gjerne mail til 
både ingrid.astrup@gmail.com og minbat96@gmail.com.  

Oppskriften er unisex, men størrelse 5-8 er laget med bredere skuldre. For å 
finne riktig størrelse måler du deg der du er bredest over brystet, og bruker så 
dette målet til å velge størrelse.   

Oppgitt overvidde tar utgangspunkt i strikkefasthet 18/10 (etter vask). Strikk 
derfor en prøvelapp som du vasker, før du starter, for å sjekke at du oppnår 
riktig strikkefasthet!  

Hele oppskriften og mønster finner du på nettsiden til TF 
(https://ntnui.no/toppturogfrikjoring/) 

Hilsen Ingrid Astrup & Mina Bathen 

mailto:ingrid.astrup@gmail.com
mailto:minbat96@gmail.com
https://ntnui.no/toppturogfrikjoring/
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Garn: Sandnes Garn Peer Gynt (100 % 
norsk ull) 

Pinner: Rundpinne 5 mm (4,5 mm på 
vrangbord) 

Strikkefasthet: 18 masker på 10 cm 
(dette målet er etter vask) 

Størrelsesnr.: 1 (2) 3 (4) 5 (6) 7 (8) 

Overvidde: ca. 96 (98) 102 (104) 109 
(116) 120 (127)  

Lengde: Tilpasset etter eget ønske.   

Garnmengde:  

Grunnfarge petroleum (7572), mørk blå 
(6062) eller mørk gråmelert (1053): 
350 (400) 450 (500) 600 (650) 700 (750)  

Mønsterfarge Natur (1012): 100 (100) 
100 (150) 150 (150) 200 (200) 
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Foto: Leonie Richarz/NTNUI (CC BY 4.0) 
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Do you even tele bro? 

Skrevet av: Anna Leonora Brekkhus  

Om du ikke enda har kjørt nedover med løs hel, håper jeg denne lille teksten 

vil vekke nysgjerrigheten og tilføye din skikarriere noe mer glede. Dette er en 

oppfordring til å låne teleski fra en tjommi, bruk foreldrenes gamle ski, prøv 

et bruktkjøp fra finn, samme hva, men få det på, og få de på! I følge snl.no ble 

telemarksvingen kjent gjennom Sondre Nordheim i 1860-årene, og 

telemarkskjøring ble populært i Norge i 1980-årene. NTNUI Topptur og 

Frikjøring het faktisk NTNUI Telemark en gang i tiden, og NTHI Telemark en 

gang før det. Så om du synes at hipsterstilen og retro-ting-og-tang er kult, så 

er den nye greien din servert. 

Tre tips, tre triks 

Helt ny? Tips og triks når du free the heel og ski for real: 

- Få vekten godt på frembeinet, stol på ytterskien. Trekk en rett linje 

fra tåen gjennom kneet og til overkroppen 

- Selv om svingen din er fet, se fremover og ikke dit du svinger;-) 

- Sett litt fart! Det er vanskelig å få til svingene om det går for sakte. 
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Ikke helt ny lenger? 

Kule triks du bare kan gjøre med fri hel fri sjel: 

- Toestance: balanser på skituppene ved å legge hele kroppsvekten 

over tærne 

 

 

 

 

 

- Telerolls: Lei av smaken av snø etter faceplant? Kom deg fort ut på 

runnet igjen med et godt gammeldags kråkestup (..med ski = 

telerulle) 

- Telenose: Kast deg rundt i en 180 med hendene mot bakken, og la 

farten fikse resten av trikset 

 

Da vet du hva du skal spenne på beina til sesongstart, og ikke minst også 

hvordan du skal bruke dine nye venner. Det gledes til å se dere i fjellet! 

Drop knees, not bombs. Vi teles!  
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«På plakaten står fire 

filmer. Dersom du 

trodde du virkelig gledet 

deg til snøen kom før du 

så disse filmene, så er 

det umulig å sette ord 

på den lengselen mange 

av oss følte etter snø da 

kvelden var omme!» -
Sitat fra Lurken, 2011 12. oktober  

19.oktober 

Nova Kino 
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SUNNMØRETUR<3 
Skrevet av: Ane Dokken 

I mars fikk jeg æren sammen med 

Ole Standal Barstad å arrangere 

den råeste TF-turen for 

vintersesongen, nemlig tur til 

Sunnmøre. Dette er ikke den 

råeste turen kun fordi den går til 

Vestlandets enestående 

alpelandskap, men fordi det er en 

ukes(!)tur. Jeg hadde i forveien 

lurt på hvor mange som i det hele 

tatt var villige til å ta seg en uke fri 

midt i semesteret like før 

eksamensperioden. Til min 

overraskelse finnes det en hel del 

ivrige – mer erfaringsbasert; 

halvgærne – turfolk i Trondheim, 

og billettene ble utsolgt før du 

rekker å si ordet fluesopp!  

Selv mandag (avreisedagen) ble 

det stopp i Åndalsnes for topptur i 

nydelig vær med startposisjon like 

ved havet. Bilene endte sin ferd 

samme dag på reisemålet Stranda 

som har god skinke, men også fjell 

og alpinanlegg! 

Det som er stas med å være med 

på tur med TF, er at praten går 

uanstrengt. De som ikke er varme i 

trøya etter tur, blir det i løpet av 

kvelden. 7 timer i bil gjorde også 

trolig sitt, da vi første kveld ikke 

bare delte latterlige samtaler, men 

pinlige dancemoves.  

Til tross for at snøen ikke var 

fløyelsmyk var turfølget 

upåklagelig. En god blanding av 

nye og gamle TF-ere, 

utvekslingsstudenter med ski på 

bredde med norske langrensski, 

samt tidligere folkehøgskoleelever 

skapte en høyest god dynamikk. 

Reisen fortsatte torsdag til 

Standalseid, hvor fjellene ikke var 

mer avrundet enn i Stranda. 

Alpehytta hvor vi sov var plassert i 

foten av en rekke deilige fjellsider 

med topper som ba på gapende 

utsikt, samt hårreisende 

nedkjøring ☺  

Til tross for at man står ansvarlig 

for måltider selv på ukesturer, 

resulterte kveldene i fellesmiddag 

på godt gammalt TF-vis. Dvs. stor 

gryterett for sultne krigere som 

har sure lår, men ikke sinn. 

Kortspill, musikk på høyttaler, 

kanskje litt dans og gitar med 

allsang bidro også til god 



23 
 

restitusjon, for like sultne på ny 

topptur var flokken hver 

morgen.               

Det viste seg ellers at en uke fri fra 

semesteret for disse studentene 

ikke var så mye. En 

håndsopprekning avslørte at alle 

bortsett fra meg selv og en til, 

ønsket å bli igjen i 

Sunnmøre/muligens Åndalsnes 

framfor å reise hjem på søndagen. 

Som arrangør tar jeg det som et 

godt tegn jeg☺  

Takk til alle deltakere for at dere 

gjorde turen eksepsjonell, og om 

dere koste dere halvparten så mye 

som meg, skal jeg være 

storfornøyd! Vi shreddes;) 
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Det er MAANDAAAG!! 
Skrevet av: Hedda Meidal 
 

Mandag. Ukas høydepunkt vil 

mange påstå. I alle fall hvis du 

spør trenerkom. Dette er gjengen 

som tilbyr både seriøse og mindre 

seriøse sirkeltreninger, og som 

alltid stiller med god-s-garanti. 

Mandagstrening passer for deg 

som ønsker å legge inn et godt 

grunnlag før skisesongen, eller for 

deg som ønsker å yte minst mulig 

og prate mest mulig ski(t).  

 
Mandagstrening er som en pose 

med twist. Det finnes noen biter 

som ingen frivillig velger, men som 

likevel er med på å skape en hel-

het. Slik er det med noen av de 12 

øvelsene som finnes i sirkelen. Det 

er ingen som nyter dem, men de 

gir oss noe å prate/hate om i 

pausen.  

 

   Banan: Burpees. Omdiskutert, 

men du er sjuk i huet hvis du sier 

at dette er din favoritt. Dersom 

denne øvelsen dukker opp på 

gjeldende mandag, har du 

garantert spist for mye til middag.  

Sprenger hat-skalaen.  

 

   Lakris: Hopp med tele-

marknedslag. Hvordan gjøre 

telemark mindre populært enn det 

allerede er? Denne øvelsen.  

Soleklar svovelsyre på 

syreskalaen.  

   Fransk nougat: Makrellsprell.  

Ikke la deg lure av øvelsene som 

gjemmer seg bak artige navn. Her 

utfordres både koordinasjon og 

konsentrasjon. Du vil ikke risikere 

å ende opp som en dvask torsk.  

 

Vi avslutter med en av go’bitene. 

Det kan være Kokos, Chocolate 

Toffee, Nougatcrisp, Daim – u 

name it. Kryssløft. Her har du 

muligheten til å hente deg inn 

igjen, senke pulsen, og utføre en 

øvelse nærmest uten 

anstrengelse. Det er uvisst hvor 

den skal kjennes, men den er 

sikkert bra for noe. Vi setter i alle 

fall stor pris på dette avbrekket i 

sirkelen!   

Heia mandag! Velkommen skal du 

være på mandagstrening ☺
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TF Freeride 22 
Skrevet av: Håkon Jensen Vikeså 

 

Yr meldte påskevær i Vassfjellet og 

NTNUI Topptur og Frikjøring 

meldte uttrekkspremier av 

betydelige summer. Med dette 

som utgangspunkt, var alt svært 

godt tilrettelagt for TF Freeride i 

Vassfjellet på lørdag - en lavterskel 

frikjøringskonkurranse hvor årets 

deltakere leverte langt over 

forventningene!  

 

Bilde: «Torbjørn Wiik/NTNUI (CC BY 4.0)» 

Konkurransen fant sted øverst i 

Vassfjellet, ski venstre for 

Fjellheisen. Facen var kort, men 

ivrige TF’ere hadde sørget for å 

maksimere potensialet. 

Konkurransen hadde 

deltakerrekord i år, og flertallet av 

deltakerne leverte backflipper av 

ypperste klasse!  

Med soundboks på full guffe, 

frimodige kommentatorer og 

vellykket skisjampis-sabling, ble TF 

Freeride 2022 en sprek suksess! 

Kanskje blir det enda bedre vær, 

enda villere uttrekkspremier og ny 

deltakerrekord i 2023?

Bilde: «Leonie Richarz/NTNUI (CC BY 4.0)» 

Bilde: «Nils Dittrich/NTNUI (CC BY 4.0)» 

Bilde: «Nils Dittrich/NTNUI (CC BY 4.0)» 

Bilde: «Torbjørn Wiik/NTNUI (CC BY 4.0)» 
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Skiførern’ 
 

Skrevet av: Audun Rognerud Bøe 

 

De aller fleste populære toppturområder i Norge har i dag fått seg en 

skifører. Det finnes til og med en bok som dekker Svalbard. Av en eller annen 

grunn har de flotte Trondheims-fjella fått være i fred, fram til nå. Om ikke så 

fryktelig lenge skal TF få sin egen, nettbaserte og lavterskel(!) skifører for fjell 

i dagsturavstand fra Trondheim. Her kommer en liten smakebit fra de tre 

viktigste hovedkategoriene; lett, vanskelig og sært. 
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Lett 

3.1 Trolltind 

Lang sesong, bilvei opp til 500moh, spisst 

toppunkt og østvendt terreng stort sett 

under 30° som samler mye snø gjør 

Trolltind til en nesten perfekt skitopp. 

Underlaget de første par kilometerne fra 

parkeringa består av myr og lyng og 

krever lite snø for å få brukbart skiføre. Mange starter sesongen sin her. 
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3.1.1 – Normalveien 

Fra parkeringa øverst i 

Trolltindvegen legger en sporet 

slakt oppover i retning den 

borteste av de to østvendte 

bollene. Hold litt til høyre for 

midten opp denne bollen. På toppen her kan en godt snu hvis en er ute etter 

mest mulig effektiv skikjøring. Mellom toppen av bollen og Trolltind ligger det 

faktisk en liten bre som ikke er markert på kartet. Normalt er den trygg å 

krysse, men ved lite snø kan det være lurt å holde seg til venstre og følge 

ryggen på kanten av breen et stykke. Siste biten opp til toppen er bratt, og 

omgåes på høyre side. Sett igjen skia litt under ryggen og trask den siste greie 

biten opp til toppen. Nedkjøringa følger normalt samme trasé. 

 

3.1.2 – Alternativ nedkjøring; ned til Jordalsgrenda 

Har en to biler går det an å lure 

til seg litt ekstra høydemetre ved 

å sette igjen en i Jordalsgrenda. 

Følg normalveien ned fra 

Trolltind, men fra rundt 700moh 

skrår en mot venstre og runder under Varghaugen. Ta på feller og trask opp 

til skaret ved Nonshaugen. Herifra får du omtrent 500 hm ekstra skikjøring, 

avhengig av hvor høyt opp en har satt bilen. Hold høyre når du treffer 

tregrensa så finner du fin og åpen furuskog som en følger til den øverste 

bebyggelsen. Dårlig skiterreng under 150 moh.  

 

Vanskelighetsgrad:….★☆☆☆/★★☆☆ 

Lengde:………………850 hm 4 (8) km 

Bratteste helning:……30° kort parti 

Faremomenter:………skred 

Vanskelighetsgrad:….★★☆☆/★☆☆☆ 

Lengde:………………+170hm 

Bratteste helning:……30° kort parti 

Faremomenter:………skred 
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Vanskelig 

2.1 – Grøvelnebba 

Grøvelnebba er et bratt fjell, men ikke brattere enn at de fleste med litt 

klyve- og tauerfaring kommer seg greit opp. Østsida samler mye snø, og har 

flere gode ned-kjøringsmuligheter. 
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2.1.2 – Grøvelnebba 

Fra parkeringa ved Camp 

Dronningkrona krysser 

en jordet til høyre. 

Videre opp gjennom 

skogen er det vanligvis 

spor en kan følge. Over 

tregrensa går en slakt litt 

på høyre side av dalen før en tar av opp mot Mohaugen. Den siste biten av 

flanken bikker 30. Det kan være lurt å være litt obs på skavlen fra toppen en 

har over seg, som ofte blir stor. Etter å ha bikket over kanten er det enkelt 

videre opp til Mohaugen. Skia kan settes igjen der selve toppeggen begynner. 

Derfra er det greit men noe luftig fram til fortoppen med en og annen 

omgåelse til høyre. Etter fortoppen må en ned en liten hammer på rundt 2-3 

meter, ofte litt mindre på snørike vintre. Noen meter ovenfor hammeren 

finnes det et riss en kan sette sikringer i, ca lilla/grønn kambredde. 10 meter 

tau holder. De fleste velger å rappellere her, men det er også mulig å hoppe 

ned hammeren og klyve opp igjen tilbake, selv om dette kan fortone seg 

ganske luftig. Videre er det greit, men noe luftig opp til toppen. 

 

2.1.3 – Alternativ nedkjøring; Østsida 

Omtrent der en setter 

igjen skia før eggen er det 

mulig å kjøre ned østsida. 

Toppen av flanken er i 

underkant av 40° og kan 

oppleves noe eksponert 

hvis det er hardt føre. Midtveis flater det ut. Derfra er det tokorte renner en 

kan ta, den sydligste er den slakeste og i underkant av 45° øverst. 

  

Vanskelighetsgrad:….★★★★ krever en kort rappell 

Lengde:………………1250 hm, 5.5 (11) km 

Bratteste helning:……30-35° 

Faremomenter:………skred, skavlbrudd, utglidning 

Vanskelighetsgrad:….★★★★/★★★☆ eksponert 

ved hardt føre 

Bratteste helning:……40-45° 

Faremomenter:………skred 
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Illustrasjon av nedkjøring for topprenna  

og østsida 

 

Bilde fra nedkjøring på østsida  

 

2.1.4 – Alternativ nedkjøring; topprenna 

Mellom for- og hovedtoppen går det en bratt  

renne det er mulig å kjøre ved trygge forhold. 

 

 

 

  

Vanskelighetsgrad:….★★★★ 

Bratteste helning:……>50° 

Faremomenter:………skred 
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Sært 

4.3 Glashylla 

Området rundt Snillfjorden er, med rette, ikke kjent for sitt gode skiterreng. 

Men det finnes noe. Kjører en til Krokstadøra og litt til passerer man etter en 

time et stort østvendt sva på venstre side av veien som kan kjøres på ski. Fin 

kveldstur hvis du ikke har sesongkort i Vass. 
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4.3.1 – Svaet 

Det finnes faktisk et gammelt 

sagn om en same som ble lovet 

selveste storgården i Krokstadøra 

hvis han klarte å kjøre ned hele 

svaet på ski uten å falle. Helt i 

bunn sier sagnet at han krasjet i 

en stor stein og dermed forble gårdløs. 

- Anyway 

Ta av ved skytebanen og parker langs grusveien. Følg høyspentmastene et 

lite stykke i starten for å unngå den tetteste skogen. Opp og ned selve svaet 

gir veivalget seg selv. Sannsynligvis gode muligheter her uten såle. Det finnes 

flere linjer ski høyre for den eventyrlystne. Husk at du befinner deg på et 

stort sva som er utsatt for glideskred, selv tidlig på sesongen. 

  

Vanskelighetsgrad:….★★☆☆ enkel tur, men 

noe komplisert skredterreng 

Lengde:………………400 hm, 1.5 (3) km 

Bratteste helning:……35-40° 

Faremomenter:………skred, glideskred 
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Kom her upp, og kjenn 

eit anna liv! 
 

Du kjente sikkert på den du også, 

den bittersøt gleden da vi tok 

farvel i Trondheim i juni. Nok et 

semester hadde sust av gårde, og 

våre bleike lesesalfjes skulle 

endelig få livnære seg på lys som 

ikke kom fra lysstoffrør på 

Realfagsbygget. Lettelsen over 

avgitt eksamen var stor, men like 

etterpå kom den snikende følelsen 

av savn. For etter en skisesong 

med lekne barn i djupsnø, tøys 

under skifestival, freeride og 

påskekalas, ja, så var tanken på tre 

måneder uten denne flotte 

gjengen akkurat tre måneder for 

mye. Redningen ble heldigvis 

Norges flotteste festival, 

Vinjerock.  

 

Topptur og frikjøring avdeling 

Vinjeklikk dannet leir på ei stor 

tue, hvor 10 telt omkranset en 

flekk med lette campingstoler, 

smarte sammenleggbare bord, og 

utrolig tunge og upraktiske flasker 

med øl, vin og hjemmebrygg. 

Festivaldeltakerne var selvsagt av 

ulikt slag og notisens skribenter vil 

gjerne hedre særskilte TF´ere med 

glans.  

 

Først og fremst kommer vi ikke 

vekk fra Tilfeldig Arrangement-

komite(TA-kom) sine to 

komitemedlemmer som startet 

festivalen med å klatre 

Uranostind, en 9-timers tur med 

luftig firerklatring. En viss leder var 

riktig nok også med på denne 

turen, og ivaretar dermed akkurat 

turkom sitt renomme. Fæst & 

blæst er også denne gang flest og 

vinner dermed kvantitetsprisen 

nok en gang.  

 

Uheldigvis kom søndag morgen 

raskere enn noen av oss var klare 

for, men vissheten om at det snart 

er høst gjorde avskjeden tålelig. 

Om få strakser skal det rampes og 

tøyses i gode venners lag igjen, og 

det rykker godt skifoten allerede. 

Før den tid vil vi si takk for nå, 

Vinjerock! 

 

Vi gleder oss til høsten og 

vinteren, men også uoverskuelig 

mye til å se enda flere TF´ere, 

avdeling Vinjeklikk neste år.  

Klikkorama hilsen fra 
Silje Sneve og Norunn Kjersem!!!!!  
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Baksida med sol og pudder på 

Sunnmøre? Det blir oppkjørt  


